Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 04.04.2014 № 1554 «О порядке сообщения

муниципальными служащими администрации города Благовещенска о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от
его реализации»

В связи с изменением структуры администрации города Благовещенска

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

04.04.2014 №1554 «О порядке сообщения муниципальными служащими
администрации города Благовещенска о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 05.09.2022 № 4700),
изменение, заменив в пункте 4 слова «финансовый отдел» словами
«управление бюджетного учета».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]